ПРОТОКОЛ №___
	рассмотрения уведомления о создании результата интеллектуальной деятельности (РИД):

	-

	(изобретение, полезная модель, программа для ЭВМ, база данных, иное (указать))

	-

	(название РИД)

	-

	(ФИО авторов РИД)

	на секции/подсекции НТС ФГБОУ ВО «Тульский государственный университет»

	Секция №

	(наименование секции/подсекции НТС)

	г. Тула

	«___» ___________ 20__ г.

	Уведомление о создании результата интеллектуальной деятельности представлено на рассмотрение в целях определения возможности предоставления режима правовой охраны РИД путем проведения юридически значимых действий по его государственной регистрации (п. 7.1.5, п. 7.2.3, п. 7.3.2 «Политики в области интеллектуальной собственности Тульского государственного университета»).

	Секция №

	(наименование секции/подсекции НТС)

	РЕШИЛА:

	Результату интеллектуальной деятельности:

	-

	(изобретение, полезная модель, программа для ЭВМ, база данных, иное (указать))

	-

	(название РИД)

	-

	(ФИО авторов РИД)

	(указать: необходимо предоставление или отказано в предоставлении)

	режима правовой охраны путем проведения юридически значимых действий по его государственной регистрации.

	(кратко изложить целесообразность подачи заявки на регистрацию РИД от ТулГУ с указанием актуальности, возможности коммерциализации, дальнейшего использования в учебном процессе или при проведении НИР или указать причины отказа подачи заявки)

	Председатель:

	Зам. председателя:

	Секретарь:

	Члены: